
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 октября 2016 года                                                                            № 27/4-431 

 

 

О проведении проверки осуществления  

участковой избирательной комиссией №431  

полномочий по информированию избирателей 

 

Территориальная избирательная комиссия №11 в соответствии с 

поручением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 14.10.2016 

исх.№01-12/3008и  провела проверку осуществления участковой избирательной 

комиссией №431 полномочий по информированию избирателей об адресе и о 

номере телефона участковой комиссии, времени ее работы, а также о дне, 

времени и месте голосования, недостатки исполнения которых изложены в 

жалобе, поступившей в день голосования 18.09.2016 на официальный сайт 

Уполномоченного по правам человека в Санкт-Петербурге, от Ильина Игоря 

Юрьевича, проживающего по адресу: Гражданский проспект, д.76 кв.24. 

Территориальная избирательная комиссия №11 заслушала объяснение 

председателя участковой избирательной комиссии №431 Двойнишниковой Т.Ф. 

(прилагается).  

Руководствуясь подпунктом "з" пункта 9 статьи 26 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 

№11 решила: 

 

1. Признать исполнение участковой избирательной комиссии №431 

полномочий по информированию избирателей об адресе и о номере телефона 

участковой комиссии, времени ее работы, а также о дне, времени и месте 

голосования, соответствующими требованиям законодательства о выборах. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г. 

 

Председатель                                                                      К.Г. Степанов 

                                                    

Секретарь заседания                                                          Е.В.Воеводенко  

 


